
UCHWAŁA NR I/1/2014
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rzepinie

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (dz.U. z 2013r. poz.594 
z późn.zm.) , po przeprowadzeniu głosowania tajnego Rada Miejska w Rzepinie uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Damiana Utrackiego na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rzepinie.

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej z wyborów stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EE110761-AC25-47BE-8A74-9EE1AD20F75A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr I/1/2014

Rady Miejskiej w Rzepinie

z dnia 1 grudnia 2014 r.

Protokół z obliczenia głosów oddanych w głosowaniu w wyborach Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Rzepinie na sesji w dniu 1 grudnia 2014r.

Komisja Skrutacyjna w składzie:

1) Przewodnicząca - radna - Agnieszka Wodara

2) Członek - radna - Lena Szulczewska

3) Członek  - radna - Krystyna Kramarzewska

1. Na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rzepinie zgłoszono kandydatury radnych:

1) Damiana Utrackiego

2) Tomasza Przybyła

2. Liczba radnych , którym wydano karty do głosowania  - 15

3. Liczba kart wyjętych z urny - 15

4. Liczba głosów nieważnych - 0

5. Liczba głosów ważnych - 15

6. Liczba głosów ważnych bez dokonania wyboru - 0

7. Liczba głosów ważnie oddanych za wyborem poszczególnych kandydatów:

1) na Damiana Utrackiego   - oddano głosów - 9

2) na Tomasza Przybyła - oddano głosów - 6

Wobec powyższego Komisja Skrutacyjna stwierdza, że radny Damian Utracki uzyskał wymaganą ilość głosów 
i został wybrany na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rzepinie.

Na tym protokół zakończono i podpisano:

1) Przewodnicząca -  Agnieszka Wodara

2) Członek - Lena Szulczewska

3) Członek - Krystyna Kramarzewska

Id: EE110761-AC25-47BE-8A74-9EE1AD20F75A. Podpisany Strona 1




